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80.623–80.6303047

80.623 Rapperswil SG–Uznach–Ricken–Rapperswil SG (Linie 623)

Rapperswil SG, Bahnhof
Jona, Kreuz
Wagen, alte Post
Eschenbach SG, Dorftreff I
Schmerikon, Bahnhof
Uznach, Bahnhof I
Kaltbrunn, Dorf
Gommiswald, Post I
Uetliburg SG, Säge
Ricken SG, Post I
Gebertingen, Abzw.Schulstrasse
St. Gallenkappel, Post
Neuhaus SG, Post
Eschenbach SG, Dorftreff I
Wagen, alte Post
Jona, Kreuz
Rapperswil SG, Bahnhof Æ
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541
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172
242
282
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472
542
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562
592
033
063
123
173
223
273
293
363
403
443
463
513
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Reihenfolge der Haltestellen:
Rapperswil SG: Bahnhof,
Cityplatz, Zeughaus, Scheidweg;
Jona: Kreuz, Bollwies, Jona-Center,
Erlen; Wagen: St. Wendelin,
Käserei, alte Post;
Eschenbach SG: Säge, Dorftreff,
Mettlen, Gublen;
Schmerikon: Seeblick, Bahnhof,
Lanzenmoosstrasse,
Mürtschenstrasse, Brücke;
Uznach: St. Josef, Burgerfeld,
Kreuzkirche, Bahnhof, Post, Tor,
Spital, Rotfarb; Kaltbrunn:
Fischhausen, Altersheim, Dorf;
Gommiswald: Post, Gauenhof,
Breiten; Uetliburg SG: Säge, Berg-
Sion-Str., Brunnacker;
Ricken SG: Bildhaus, Rittmarren,
Post, Hinterer Schümberg;
Gebertingen: Freudwil, Abzw.
Schulstrasse, Frohe Aussicht;
Steg SG (Gebertingen);
Betzikon SG; St. Gallenkappel:
Post, Unterdorf, Berg;
Neuhaus SG: Ochsen, Post,
Lenzikon; Eschenbach SG:
Twirren, Breiten, Sternen,
Dorftreff, Säge;
Wagen: Alte Post, Käserei,
St. Wendelin; Jona: St. Dionys,
Erlen, Feldli, Bollwies, Kreuz;
Rapperswil SG: Scheidweg,
Zeughaus, Cityplatz, Bahnhof

ä Alle Kurse, nur Handrollstühle.ã für Elektrorollstühle
Voranmeldung erforderlich
â 055 286 21 21

BRER, O. Schneider AG
8734 Ermenswilâ 055 286 21 21
Fax 055 286 21 25
www.schneiderbus.ch

"+ [ /\ ,\ /] sowie 5/6, 8/9 Apr,
16/17, 17/18, 27/28 Mai, 31 Juli/1
Aug ohne 24/25 Dez

80.624 St. Gallenkappel–Rüeterswil–Walde SG

Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.fahrplanfelder.ch

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 055 284 15 26

BBO, 8735 St. Gallenkappel
Betrieb:
Waespi-Reisen
â 055 284 15 26
www.stgallenkappel.ch

80.630 Uznach–Eschenbach–Goldingen–Atzmännig (Linie 630) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2.Jan

St. Gallen 870
Uznach Æ

Uznach, Bahnhof
Schmerikon, Bahnhof
Eschenbach SG, Dorftreff Æ
Eschenbach SG, Dorftreff
Bürg
Goldingen, Unterdorf
Goldingen, Egligen 6A
Hintergoldingen, Sonne
Atzmännig, Schutt Æ
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575
056
066
096
146
176
226
266

63001

006
436

496
576
057
067
097
147
177
227
267

63003

027
437

497
577
058
068
098
148
178
228
268

63005

028
438

498
578
059
069
099
149
179
229
269

63007

029
439

499
579
0510
0610
0910
1410
1710
2210
2610

63009

0210
4310

4910
5710
0511
0611
0911
1411
1711
2211
2611

63011

4511
4811
5311
5611
0112
0512

63013

0211
4311

4911
5711
0512
0612
0912
1412
1712
2212
2612

63015

0212
4312

4912
5712
0513
0613
0913
1413
1713
2213
2613

63017

0213
4313

4913
5713
0514
0614
0914
1414
1714
2214
2614

63019

0214
4314

4914
5714
0515
0615
0915
1415
1715
2215
2615
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0215
4315

4915
5715
0516
0616
0916
1416
1716
2216
2616

63023

0216
4316

4916
5716
0517
0617
0917
1417
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